
Муниципальное автономное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система 

города Каменска-Уральского»

ПРИКАЗ № 58 - о/д

МАУК «ЦБС» 09.06.2020 г.

Об утверждении положения
о комиссии по противодействию коррупции 
в МАУК «ЦБС»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 
24.04.2020) «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МАУК 
«ЦБС» (Приложение 1).

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МАУК «ЦБС» в 
следующем составе:

- Тепикин Е. В., директор - председатель комиссии;
- Сапогова И. Н., заместитель директора по обслуживанию и связям с 

общественностью - заместитель председателя;
- Матушкина О. М., заведующий методическим отделом - секретарь 

комиссии;
- Симонова С. А., заместитель директора по информационным технологиям - 

член комиссии;
- Сарабанская Л. А., заведующий библиотекой № 17, председатель профкома-

член комиссии.

3. Назначить уполномоченных лиц по сбору сведений о коррупционных 
правонарушениях и конфликте интересов у работников МАУК «ЦБС»:

- по библиотекам Синарского района - Жукова Н. В., специалист по кадрам;
- по библиотекам Красногорского района - Бабина Л. Д., главный

Директор Е. В. Тепикин


